CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 98/19

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, os serviços de patrolamento e revestimento com

cascalho na estrada municipal em frente da Igreja Católica, na Localidade de Mangueirinha,

num trecho de cem metros.

Justificativa

Devido às chuvas, esse pequeno trecho de estrada municipal em frente da Igreja

Católica, na Localidade de Mangueirinha, encontra-se liso, dificultando o acesso. Faz-se

necessário o seu patrolamento e revestimento com cascalho.

Na certeza do apoio dos demais pares, espera-se a concretização por parte do Poder

Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 03 de setembro de 2019.

Alexandro Alves Pires